vizi, della differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, e di quanto suggerito 

dalla comune esperienza circa le differenze fra libero mercato e vendite coattive = 

46.400 - 15% = 39.440,00 €. 

Il più probabile valore di mercato del lotto in esame risulta essere pari a € 

39.000,00 (trentanovemila/00). 

risposta al quesito 19) “se l’immobile è pignorato solo pro-quota: 

c) dica se esso sia divisibile in natura e proceda, in questo caso, alla 

formazione dei singoli lotti indicando il valore di ciascuno di essi e 

tenendo conto delle quote dei singoli comproprietari e prevedendo gli